
 

 
IL RETTORE 

della Università degli Studi di Ferrara 

Prot. 15308 
Tit. VII, Cl. 1 
N. 922 
Ufficio Selezione Personale 
 
 
 VISTO il D.P.R. 3.5.1957, n. 686 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 VISTA la Legge 21.2.1980, n. 28; 
 VISTO il D.P.R. 11.7.1980, n. 382; 
 VISTA l’O.M. 20.2.1982, n.60 e successive integrazioni; 
 VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165; 
 VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 VISTO il D.M. 23.6.1997, n. 152; 
 VISTA la Legge 3.7.1998, n. 210; 
 VISTO il D.P.R. 23 marzo 2000 n. 117 ed in particolare l’art. 4, comma 11; 
 VISTO il D.R. 30 giugno 2008, n. 1230, con il quale è stata indetta, tra l'altro, la 
procedura di valutazione comparativa a n. 1 posto di professore di ruolo di II fascia presso la 
Facoltà di Medicina e chirurgia  - Settore scientifico-disciplinare BIO/10 – Biochimica; 
 VISTA la Gazzetta Ufficiale 25 luglio 2008, n. 58 nella quale è stato pubblicato il 
relativo avviso; 
 VISTO il D.R. 1° febbraio 2010, n.112, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 16 
febbraio 2010, n. 13, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice del sopracitato 
concorso; 
 
 VISTA la nota trasmessa in data 19 luglio 2010 del Prof. Franco Dallocchio, Presidente 
della Commissione Giudicatrice; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 Il termine per la conclusione della procedura concorsuale di cui in premessa è prorogato 
al 1° dicembre 2010. 
 
 
Ferrara,  21 luglio 2010 
 
 
       IL RETTORE f.f. 
 
 
 


